
UCHWAŁA NR XXVII/128/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 189.655,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego : 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 189.655,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 189.655,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 182.655,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 182.655,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 182.655,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 7.000,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.000,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2020 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 61.831.152,41 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.195.690,41 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 2.635.462,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.898.690,41 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 57.476.117,41 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 6.422.573,00  zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.067.538,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.000.000,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 932.462,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 189 655,00

0,00 0,00

75801 0,00 189 655,00

0,00 0,00

0,00 189 655,00

razem: 0,00 189 655,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 189 655,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 641 497,41 61 831 152,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 700,28 213 700,28

majątkowe 2 635 462,00 2 635 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 700,28 213 700,28

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 450 895,00 8 640 550,00

bieżące 59 006 035,41 59 195 690,41

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 450 895,00 8 640 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 761 631,00 13 951 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr ....... 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 27 maja 2020r. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/128/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 356 883,00 1 256 883,00 1 256 883,00 11 251,00 1 245 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 583,00 1 274 583,00 1 274 583,00 11 251,00 1 263 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 256 883,00 1 256 883,00 1 256 883,00 11 251,00 1 245 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 583,00 1 274 583,00 1 274 583,00 11 251,00 1 263 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 400,00 214 400,00 214 400,00 41 500,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 400,00 217 400,00 217 400,00 41 500,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 400,00 164 400,00 164 400,00 41 500,00 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 400,00 167 400,00 167 400,00 41 500,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192 868,00 5 159 868,00 4 961 440,00 4 176 768,00 784 672,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 955,00 100 955,00 100 955,00 0,00 100 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 823,00 5 260 823,00 5 062 395,00 4 176 768,00 885 627,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

4 642 423,00 4 609 423,00 4 598 995,00 4 034 866,00 564 129,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 955,00 100 955,00 100 955,00 0,00 100 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743 378,00 4 710 378,00 4 699 950,00 4 034 866,00 665 084,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 955,00 70 955,00 70 955,00 0,00 70 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 955,00 191 955,00 191 955,00 0,00 191 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00 0,00

Zamiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr ....... 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 27 maja 2020r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/128/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

438 900,00 271 200,00 163 500,00 102 500,00 61 000,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 700,00 167 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 900,00 301 200,00 193 500,00 102 500,00 91 000,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 700,00 167 700,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 362 598,00 4 531 919,00 4 528 919,00 408 000,00 4 120 919,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 830 679,00 3 830 679,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

8 400 598,00 4 562 919,00 4 559 919,00 408 000,00 4 151 919,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 837 679,00 3 837 679,00 0,00

3 204 979,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205 979,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

854 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00

818 899,00 603 899,00 600 899,00 408 000,00 192 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 899,00 633 899,00 630 899,00 408 000,00 222 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

52 399,00 52 399,00 52 399,00 0,00 52 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 399,00 82 399,00 82 399,00 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 709 035,41 57 293 462,41 33 557 929,13 22 893 451,60 10 664 477,53 4 145 998,00 19 275 835,00 213 700,28 0,00 100 000,00 6 415 573,00 6 415 573,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 655,00 182 655,00 182 655,00 0,00 182 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

63 898 690,41 57 476 117,41 33 740 584,13 22 893 451,60 10 847 132,53 4 145 998,00 19 275 835,00 213 700,28 0,00 100 000,00 6 422 573,00 6 422 573,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

Przewodniczący Rady  

Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 322 600,00 322 600,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie 853 103,00 267 641,00 585 462,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
100 000,00 100 000,00

Doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

Zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

750 Administracja publiczna 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzedu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

                   PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2020 R.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr ....... 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 27 maja 2020r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/128/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

758 Różne rozliczenia 151 491,00 151 491,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 491,00 151 491,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 491,00 151 491,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 120 000,00 120 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 31 491,00 31 491,00

801 Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie oraz zabezpieczenie pożarowe 

budynku przy ul.Konarskiego
500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 167 700,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
35 200,00 35 200,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie zakupu urządzenia do 

oczyszczania powietrza
35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
26 000,00 26 000,00

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do drenażu limfatycznego
26 000,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 106 500,00 106 500,00

855 Rodzina 22 000,00 22 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonawanie żłobków 22 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 22 000,00

Budowa budynku gospodarczego (wózkowni) w Żłobku Miejskim w Chojnowie 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 872 679,00 872 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 195 679,00 195 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 195 679,00 195 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w 

Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 195 679,00 195 679,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych Miasta Chojnów 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Paderewskiego 180 000,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Niemcewicza - Plac Konstytucji 3 Maja 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanisława Maczka 90 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa) 115 000,00 115 000,00

Reaktywowanie miejsca rekreacyjnego w Parku Piastowskim na szczycie „Wzgórza Chmielowego" 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej - projekt 7 000,00 7 000,00

92601 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami i elementami małej 

architektury etap 1-dokumentacja
35 000,00 35 000,00

6 422 573,00 2 837 111,00 0,00 0,00 585 462,00 3 000 000,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXVII/128/20 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2020 r. polegających
na:

I. Plan dochodów budżetu zwiększono o kwotę 189.655,00 zł z tego:
a) zwiększono plan dochodów bieżących Miasta Chojnowa w rozdziale 75801 §2920 o kwotę 189.655,00 zł,
w związku pismem nr ST3.4750.1.2020 Ministerstwa Finansów odnośnie ostatecznych kwot subwencji oświatowej
na rok 2020.

II. Plan wydatków budżetu zwiększono o kwotę 189.655,00 zł z tego:
a) zwiększono plan wydatków bieżących Miasta Chojnowa o kwotę 182.655,00 zł, w tym:

W celu prawidłowej realizacji planu dokonano zwiększeń wydatków:

- w rozdziale 70005 §4400 zwiększono wydatki o kwotę 17.700,00 zł

- w rozdziale 71035 §4300 zwiększono wydatki o kwotę 3.000,00 zł

- w rozdziale 75023 §4210 zwiększono wydatki o kwotę 20.000,00 zł

- w rozdziale 75023 §4300 zwiększono wydatki o kwotę 70.955,00 zł

- w rozdziale 75023 §4440 zwiększono wydatki o kwotę 10.000,00 zł

- w rozdziale 90001 §4430 zwiększono wydatki o kwotę 1.000,00 zł

- w rozdziale 90095 §4300 zwiększono wydatki o kwotę 30.000,00 zł.

Zgodnie z wnioskiem w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa dokonano zwiększenia
wydatków w rozdziale 85195 §4300 o kwotę 30.000,00 zł w celu udzielenia świadczeń zdrowotnych
realizowanych w ramach Programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie
osób powyżej 60 roku życia zamieszkałych w Gminie Miejskiej Chojnów w 2020 r. – uchwała nr XLIX/252/18
Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 maja 2018 r.

b) zwiększono plan wydatków majątkowych Miasta Chojnowa o kwotę 7.000,00 zł w rozdziale 90015 §605
wprowadzając zadanie inwestycyjne „Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej – projekt”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A101BE63-D2BE-41BC-8F53-5D50844A2D66. Podpisany Strona 1




